平成 27 年 4 月 16 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  松 谷 昌 樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電 話 番 号 0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 16 日開催の取締役会において、平成 27 年 5 月 28 日開催予定の第 19 回

定時株主総会において承認可決されることを前提として、下記のとおり取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（平成27年5月28日付）

重任取締役候補者 （ ）内は現職

松谷 昌樹 （代表取締役社長）

佐瀬 雅昭  （常務取締役管理部長）

渡部 隆 （取締役経営企画部長）

神田 威志  （取締役）

以上